
STARTUJEME DO ROKU 2010

MAXÍKOVA BANDA, S TOU JE VŽDYCKY SRANDA !



Každé herní odpoledne končíme 
a předčítací začínáme naší 

HYMNA
Re:
Ten hraje to a ten zas tohle

„maxi‐hymnou“. a všichni dohromady 
zahrajem si dost.

11.
Když hrajem špagety, 
máme chuť na jídlo,
milujem výlety,
to by nás bavilo.

Re:
Ten hraje to a ten zas tohleTen hraje to a ten zas tohle
a všichni dohromady 
zahrajem si dost.

2.
A když se sejdeme,
všichni se smějeme,
a když ne-smějemea když ne-smějeme,
tak něco hrajeme.

Re:
Ten hraje to a ten zas tohle
a všichni dohromady 
zahrajem si dost.



Sbíráme „maxi‐body“, 
za účast na herním odpoledni, na předčítání a akcích..p , p

a pak odměňujeme: 10 MAXIBODŮ BOMBON……a pak odměňujeme: 10 MAXIBODŮ‐ BOMBON

25 MAXIBODŮ‐ LÍZÁTKO
50 MAXIBODŮ ‐ PŘEKVAPENÍ



A kdo už nasbíral 
potřebný počet maxibodů, 

zaslouží si odměnu
– vyhodnocení 

mnohatýdenního snažení.



O zajištění odměny se postarali rodiče, tak 
jen pilně sbírat ať se může přidělovatjen pilně sbírat, ať se může přidělovat.



TVOŘÍME KRONIKU

Ježíšek nám nadělil maxíkovskou kroniku a tak se  scházíme a 
doplňujeme fotografie a texty k jednotlivým akcím.





Pololetní prázdninové mandalové malování.



Testování – vstupní 
t t d Mtesty do Mensy.



Únor 2010

ProjdemeProjdeme, 
či neprojdeme ……..



Dárek pro Maxíky 
– caplla kostky, pro rozvoj 

f i ři ifantazie, tvořivosti a 
prostorového vytváření.



GRAFICKÉ OMALOVÁNKY 
Podklady pro únorové čtvrteční 

ř dčít í d l d ři ili t d tipředčítací odpoledne připravili studenti 
tercie - Gymnázia Luďka Pika v Plzni. 

ÚÚvodní motivační příběh, ve kterém černá 
pastelka zkazila dětem omalovánky na 
školní výtvarné soutěži. Poznáš, které z 

ši h d š í h l á k j kénašich dnešních omalovánek jsou také 
„pokažené“. Pak si omalovánky 

vybarvíme.





Závěrečná odměna 
pro všechny čajpro všechny, čaj, 

koblížek a 
makovecmakovec….

….a pro děti 
ještě pohádka, 

dospěláci 
mohou plánovatmohou plánovat 
co se bude dít 

dál.dál.



POHÁDKA O MOŘSKÉM KONÍKOVI

Společně s maminkami „zapisujeme“ předčítaný příběh obyčejnou tužkou……… 



Ze zápisků si pak  následně společně „čteme“ příběh.



Výroba sádrových obrázků 
na téma MOŘSKÝ SVĚT.




